
ZARZĄDZENIE NR 2.2024 

WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 
w sprawie wykonywania budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 249 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym gminy informacje o ostatecznych kwotach 
dochodów wynikających z Uchwały Nr LXl.577.2023 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 28 
grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2024 rok, 
zgodnie z załącznikami od nr 1 do nr 10. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym gminy informacje o ostatecznych kwotach 
wydatków wynikających z Uchwały Nr LXl.577.2023 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 28 

grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2024 rok, 

zgodnie z załącznikami od nr 11 do nr 21. 

§ 2. Ze względu na zgodność projektów planów finansowych jednostek organizacyjnych oraz 
projektów planów finansowych dochodów i wydatków nimi finansowanych z uchwałą 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2024, jednostki sporządzają 

w oparciu o nie plany finansowe w układzie dział, rozdział, paragraf w terminie nie dłuższym 
niż 14 dni od dnia otrzymania niniejszej informacji. 

§ 3. 1. Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2024 stanowi załącznik nr 

22. 
2. Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2024 stanowi załącznik nr 23. 

§ 4. l.Przekazuje się informację o ostatecznych kwotach dotacji dla Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Stojadłach, wynikających z Uchwały Nr LXl.577.2023 Rady Gminy Mińsk 

Mazowiecki z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mińsk 
Mazowiecki na 2024 rok rok, zgodnie z załącznikiem nr 24. 

2. Przekazuje się informację o planach przychodów i wydatków Gminnego Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Mińsku Mazowieckim wynikających z Nr LXl.577.2023 Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Mińsk Mazowiecki na 2024 rok rok, zgodnie z załącznikami od nr 25 do nr 27. 



§ 5. W toku wykonywania budżetu obowiązują odpowiednio zasady gospodarki finansowej 
określone w art. 254 ustawy o finansach publicznych. 

§ 6. Jednostki realizujące zadania w oparciu o kwoty dotacji celowych z budżetu państwa, 
środków własnych, porozumień bądź środków unijnych prowadzą odrębną ewidencję do 
poszczególnych źródeł finansowania. 

§ 7. 1. Kierownicy jednostek organizacyjnych nie mogą bez stosownego upoważnienia 
dokonywać przeniesień planowanych wydatków w planach finansowych. 
2. Wójt Gminy zawiadamia jednostki budżetowe o zmianach planu dochodów i wydatków 
w toku wykonywania budżetu. 
3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Gminy Mińsk Mazowiecki oraz 
Kierownikom jednostek organizacyjnych. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku 2024. 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 2.2024 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 2 stycznia 2024 r. 
Plan finansowy na 2024 rok - DOCHODY - Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010 Rolnictwo i łowiectwo 500,00 

01095 Pozostała działalność 500,00 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

0750 Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
500,00 innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
700 Gospodarka mieszkaniowa 33 500,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33 500,00 

0550 Wpływy z opiat z tytułu użytkowania wieczystego 3 500,00 nieruchomości 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

0750 Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 30 000,00 innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

7,56 innych jednostek nieposiadających osobowości 18 081 881,00 
prawnej oraz wydatld związane z ich ,poborem 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i opiat lokalnych od 8 862 078,00 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8 586 556,00 
0320 Wpływy z podatku rolnego 4241,00 
0330 Wpływy z podatku leśnego 51 281,00 
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 210 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 10 000,00 podatków i opiat 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

75616 spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- 8 059 803,00 prawnych oraz podatków i opiat lokalnych od osób 
fizycznych 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 467 890,00 
0320 Wpływy z podatku rolnego 726 570,00 
0330 Wpływy z podatku leśnego 106 343,00 
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 715 000,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opiaty 22 000,00 komorniczej i kosztów upomnień 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 22 000,00 podatków i opiat 

75618 Wpływy z innych opiat stanowiących dochody jednostek 1 160 000,00 samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
0410 Wpływy z opiaty skarbowej 50 000,00 

0480 Wpływy z opiat za zezwolenia na sprzedaż napojów 460 000,00 alkoholowych 
Wpływy z innych lokalnych opiat pobieranych przez 

0490 jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 650 000,00 
odrębnych ustaw 

801 Oświata i wychowanie 550 000,00 
80104 Przedszkola 550 000,00 

0690 Wpływy z różnych opiat 550 000,00 
900 Gospoda~ka komunalna i ochrona środowiska 4 258 492,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi '1 252 992,00 
Wpływy z innych lokalnych opiat pobieranych przez 

0490 jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 4 252 992,00 
odrębnych ustaw 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 5 500,00 opiat i kar za korzystanie ze środowiska 
0690 Wpływy z różnych opiat 5 500,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 000,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



92109 Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 22 000,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

0750 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

22 000,00 innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

Razem: I 22 946 373.oo 1 

BeSTia Strona 2 z 2 



Załącznik nr 1a do Zarządzenia nr 2.2024 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 2 stycznia 2024 r. 
Plan finansowy na 2024 rok - DOCHODY - Gmina Mińsk Mazowiecki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010 Rolnictwo I łowiectwo 21 371 001,82 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 7 594 188,82 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

6258 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 2 495 770,00 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

6370 Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 5 098 418,82 
inwestycyjnych 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 13 776 813,00 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

6258 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 574 813,00 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 
środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

6370 Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 13 202 000,00 
inwestycyjnych 

600 Transport I łączność ·, 3 898 484,00 
60016 Drogi publiczne gminne 3 898 484,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

6258 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 3 898 484,00 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

750 Administracja publiczna 89 411,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 89411,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 89411,00 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 3196,00 kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 3 196,00 ochrony prawa 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 3 196,00 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7S~ '"",r 1, .,,, Ul)róńa ńaróMWA', '•' ' ,. 1111111 3"100,00 
75224 Kwalifikacja wojskowa. 3 100,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 3 100,00 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

756 Innych jednostek nieposiadających osobowości 31 873 870,00 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem ., 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 40 000,00 

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 40 000,00 fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 4 000,00 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 4 000,00 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

75616 spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- 1590000,00 prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

BeSTia Strona 1 z 3 



0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 80 000,00 

0500 Wpływ y z podatku od czynności cyw ilnoprawnych 1 500 000,00 

0910 
Wpływ y z odsetek od nieterminowy ch wpłat z tytułu 

10 000,00 podatków i opiat 

75618 
Wpływy z innych opiat stanowiących dochody jednostek 

145 000,00 samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

0270 
Wpływy z części opiaty za zezwolenie na sprzedaż 

145 000,00 napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

75621 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

30 094 870,00 państwa 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 29 359 254,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 735 616,00 

758 Różne rozliczenia 22 584 437,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 21 339 437,00 samorządu terytorialnego 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 21 339 437,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 1245000,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 245 000,00 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 ooo 000,00 

801 Oświata i wychowanie 1 900 000,00 
80101 Szkoły podstawowe 1 900 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

6300 udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 1900000,00 na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

852 Pomoc społeczna 643199,00 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

85213 pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 37 000,00 oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 37 000,00 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 33 000,00 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 33 000,00 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

85216 Zasiłki stałe 406 000,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 406 000,00 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 111 300,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 111 300,00 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 282,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 19 282,00 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 32 205,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 32 205,00 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

85295 Pozostała działalność 4412,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 4 412,00 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

,855 Rodzina 5 707196,00 
$wiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 4 379 000,00 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

BeSTia Strona 2 z 3 



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państw a na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

4 379 000,00 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85503 Karta Dużej Rodziny 780,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państw a na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

780,00 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 25 000,00 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państw a na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

25 000,00 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 302 416,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

6257 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy , lub płatności w 1 147 584,00 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

Dotacja celowa w ramach programów finansowy ch z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

6259 mowa w art . 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy , lub płatności w 154 832,00 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 637 000,00 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 637 000,00 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

6090 finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 637 000,00 inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

Razem: I 88 710 894,82 J 

BeSTia Strona 3 z 3 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 2.2024 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 2 stycznia 2024 r. 
Plan finansowy na 2024 rok - DOCHODY - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mińsku Mazowieckim 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
852 Pomoc społeczna 19 515,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 4 015,00 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opiaty 
15,00 komorniczej i kosztów upomnień 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 
85216 Zasiłki stale 7 000,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 000,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 500,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 000,00 

0830 Wpływy z usług 8 000,00 
855 Rodzina 21 840,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 21 800,00 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 800,00 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 40,00 
0690 Wpływy z różnych opiat 40,00 

Razem: I 41 355.oo 1 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 2.2024 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 2 stycznia 2024 r. 
Plan finansowy na 2024 rok - DOCHODY - Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Brzózem 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801 Oświata i wychowanie 15 000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 15 000,00 

0660 Wpływy z opiat za korzystanie z wychowania 
15 ooo.co przedszkolnego 

Razem: I 15 ooo.oo 1 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 2.2024 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 2 stycznia 2024 r. 
Plan finansowy na 2024 rok - DOCHODY - Szkoła Podstawowa im. Karola Wojtyły w Hucie Mińskiej z siedzibą w 
Cielechowiźnie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801 Oświata i wychowanie 32 000,0.0 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 32 000,00 

0660 Wpływy z opiat za korzystanie z wychowania 32 000,00 przedszkolnego 

Razem: I 32000.001 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 2.2024 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 2 stycznia 2024 r. 
Plan finansowy na 2024 rok - DOCHODY - Szkoła Podstawowa im. księdza Antoniego Tyszki w Janowie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801 Oświata i wychowanie 140 000,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 140 000,00 
Wpływy z opiat za korzystanie z wyżywienia w 

0670 jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 20 000,00 
przedszkolnego 

0830 Wpływy z usług 120 000,00 

Razem: j 140000.001 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik nr 6 do Zarządzenia nr 2.2024 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 2 stycznia 2024 r. 
Plan finansowy na 2024 rok - DOCHODY - Szkoła Podstawowa im. Generała Józefa Hallera w Mariance 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801 Oświata i wychowanie 190 000,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 190 000,00 
Wpływy z opiat za korzystanie z wyżywienia w 

0670 jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 20 000,00 
przedszkolnego 

0830 Wpływy z usług 170 000,00 

Razem: I 190000.001 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik nr 7 do Zarządzenia nr 2.2024 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 2 stycznia 2024 r. 
Plan finansowy na 2024 rok - DOCHODY - Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej Niedziałce 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801 Oświata i wychowanje ' 33 000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 33 000,00 

0660 Wpływy z opiat za korzystanie z wychowania 
33 000,00 przedszkolnego ., 

Razem: I 33000.001 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik nr 8 do Zarządzenia nr 2.2024 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 2 stycznia 2024 r. 
Plan finansowy na 2024 rok - DOCHODY - Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Stojadłach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801 Oświata i wychowanie 436 000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 36 000,00 

0660 Wpływy z opiat za korzystanie z wychowania 
36 000,00 przedszkolnego 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 400 000,00 
Wpływy z opiat za korzystanie z wyżywienia w 

0670 jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 186 000,00 
przedszkolnego 

0830 Wpływy z usług 214 000,00 

Razem: I 436000.001 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik nr 9 do Zarządzenia nr 2.2024 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 2 stycznia 2024 r. 
Plan finansowy na 2024 rok - DOCHODY - Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Zamieniu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801 Oświata i wychowanie 354 000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 15 000,00 

0660 Wpływy z opiat za korzystanie z wychowania 15 000,00 przedszkolnego 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 339 000,00 

Wpływy z opiat za korzystanie z wyżywienia w 
0670 jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 197 000,00 

przedszkolnego 
0830 Wpływy z usług 142 000,00 

Razem: I 354000.001 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik nr 10 do Zarządzenia nr 2.2024 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 2 stycznia 2024 r. 
Plan finansowy na 2024 rok - DOCHODY - Publiczne Przedszkole "AKWARELK.A" w Nowych Osinach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801 Oświata i wychowanie 33 000,00 

80104 Przedszkola 33 000,00 

0660 Wpływy z opiat za korzystanie z wychowania 33 000,00 przedszkolnego 

Razem: j 33000.001 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik nr 11 do Zarządzenia nr 2.2024 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 2 stycznia 2024 r. 

Plan finansowy na 2024 rok - WYDATKI - Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010 Rolnictwo i łowiectwo 23 675 742,91 

01009 Spółki wodne 15 000,00 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

2830 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
15 000,00 jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 
01030 Izby rolnicze 14 616,22 

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 14 616,22 uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 5 781 378,23 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 959,41 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
6210 dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 300 000,00 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

6370 Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 5 098 418,82 
realizację zadań inwestycyjnych 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 17 647 078,46 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 246 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
6210 dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 6 899 198,46 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

6370 Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 9 501 880,00 
realizację zadań inwestycyjnych 

01095 Pozostała działalność 217 670,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
4430 Różne opiaty i składki 209 157,00 

600 Transport i łączność 16 527 259,52 
60011 Drogi publiczne krajowe 3 100,00 

4430 Różne opłaty i składki 3 100,00 
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 122 209,00 

4430 Różne opiaty i składki 200,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 009,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 500,00 
4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 

60016 Drogi publiczne gminne - 16 400 450,52 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 435 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 850 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 2 ooo 000,00 
4430 Różne opiaty i składki 2 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 169 966,52 
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 898 484,00 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 ooo 000,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1053700,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 053 700,00 

4260 Zakup energii 36 000,00 

BeSTia Strona 1 z 7 



4270 Zakup usług remontowych 7 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 78 200,00 

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 

4510 Opiaty na rzecz budżetu państwa 5 500,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 500,00 

4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

440 000,00 fizycznych 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 441 000,00 

710 Działalność usługowa 700 000,00 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 700 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 700 000,00 
750 Administracja publiczna 12 81 O 258,42 

75011 Urzędy wojewódzkie 89411,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 614,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 500,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00 
4300 Zakup usług pozostałych 1 397,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 1 600,00 służby cywilnej 
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 335 140,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 293 390,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 27 200,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 550,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 699 567,42 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 700,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 172 393,08 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 285 000,00 
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 170 560,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 050 165,75 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 103 738,99 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 111 000,00 Niepełnosprawnych 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 126 400,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 465 661,00 
4260 Zakup energii 136 968,00 
4270 Zakup usług remontowych 113740,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 7 596,00 
4300 Zakup usług pozostałych 463 151,00 
4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19 078,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 1100,00 
4430 Różne opiaty i składki 101 785,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 122 556,10 
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 5 000,00 

4520 Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 500,00 terytorialnego 
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 17 589,00 

4700 Szkolenie pracowników niebędących CL!u111\d11li l\u1 pusu 62 894,00 służby cywilnej 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 94 347,50 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 644,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 136 300,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 
4190 Nagrody konkursowe 12 000,00 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 73 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 47 300,00 

BeSTia Strona 2 z 7 



75095 Pozostała działalność 2 549 840,00 
3030 Różne wy datki na rzecz osób fizycznych 231 840,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 261,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 320,00 
4190 Nagrody konkursowe 1 250,00 
4210 Zakup materia/ów i wy posażenia 51 090,00 
4260 Zakup energii 62 894,00 
4300 Zakup usług pozostałych 441 350,00 
4430 Różne opiaty i składki 41 829,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

2 985,00 służby cyw ilnej 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700 000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 3 196,00 kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 3 196,00 ochrony prawa 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 342,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 300,00 
4260 Zakup energii 205,00 
4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

752 Obrona narodowa ~ 3100,00 
75224 Kwalifikacja wojskowa. 3 100,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 561,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 437,87 .. 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62,73 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 38,40 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 556 254,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 533 754,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
2820 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 49 800,00 

stowarzyszeniom 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 145 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 256,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 540,00 
i:1?1n 7~1rnr m;:itpri;:i/ńw i \M)lf1n<;ff/'PniFt 177 70il.OO 
4260 Zakup energii 5 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 40 300,00 
4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 
4430 Różne opiaty i składki 12 150,00 

75495 Pozostała działalność 22 500,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

757 Obsługa długu publicznego 1 ooo 000,00 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

75702 oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 1 ooo 000,00 terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 
pożyczki 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

8110 zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 1 ooo 000,00 
kredytów i pożyczek 

758 Różne rozliczenia 758 500,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 8 500,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 
4580 Pozostałe odsetki 4 500,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 750 000,00 
4810 Rezerwy 750 000,00 

BeSTia Strona 3 z 7 



801 Oświata i wychowanie 5 335 000,00 
80101 Szkoły podstawowe 5 335 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 032 584,00 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 147 584,00 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 832,00 

851 Ochrona zdrowia 620 000,00 
85149 Programy polityki zdrowotnej 15 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 
85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 601 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
2710 jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 140 000,00 

własnych zadań bieżących 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

2830 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 4 000,00 jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 174 300,00 
4190 Nagrody konkursowe 500,00 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 60 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 
4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 
4430 Różne opiaty i składki 1 000,00 
4510 Opiaty na rzecz budżetu państwa 500,00 
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 10 000,00 służby cywilnej 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 

852 Pomoc społeczna 20 920,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 800,00 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

2910 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 800,00 procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

85215 Dodatki mieszkaniowe 13120,00 
3110 $wiadczenia społeczne 13120,00 

85216 Zasiłki stale 7 000,00 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

2910 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 7 000,00 procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 500,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 500,00 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

2910 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 500,00 procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

855 Rodzina 23 850,00 
85501 $wiadczenie wychowawcze 6 000,00 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

2910 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 5 000,00 procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

4560 niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 1 000,00 naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

BeSTia Strona 4 z 7 



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 17 500,00 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

2910 
przeznaczeniem lub wy korzystanych z naruszeniem 

15 000,00 procedur, o których mowa w art. 184 ustawy , pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wy sokości 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wy korzystanych 

4560 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

2 500,00 naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy , 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wy sokości 

85504 Wspieranie rodziny 350,00 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

2910 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

300,00 procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wy sokości 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

4560 niezgodnie z przeznaczeniem lub wy korzystanych z 
50,00 naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy , 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 971 210,4S 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 175 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

6230 dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 150 000,00 inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 252 992,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 750,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 250,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 57 750,00 
4300 Zakup usług pozostałych 3 845 442,00 
4430 Różne opiaty i składki 1 500,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 000,00 
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 201 500,00 
'4300 1'.dll.uµ u~łuy µuw~l11/y1.,l1 1 !i00,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

6230 dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 100 000,00 inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg ' 2 097 356,43 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 1 000,00 
4260 Zakup energii 800 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 250 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 806 356,43 

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 950 852,00 

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 950 852,00 zakładu budżetowego 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 5 500,00 opiat i kar za korzystanie ze środowiska 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 2 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 1 500,00 opinii 
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 87 500,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 7 500,00 

BeSTia Strona 5 z 7 



4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 

90095 Pozostała działalność 197 510 ,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 510,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 486 328,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 179 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 
4260 Zakup energii 55 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

92116 Biblioteki 578 828,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 511 520,00 instytucji kultury 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

6220 dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 67 308,00 inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 676 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

6570 dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 650 000,00 zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

92195 Pozostała działalność 52 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12000,00 

926 Kultura fizyczna 669 300,00 
92601 Obiekty sportowe 337 800,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 
4260 Zakup energii 29 500,00 
4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 
4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 
4430 Różne opłaty i składki 500,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 80 500,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 500,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 

92695 Pozostała działalność 251 000,00 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

2820 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 200 000,00 
stowarzyszeniom 

4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

BeSTia Strona 6 z 7 



Razem: I 73 215 119,281 

BeSTia Strona 7 z 7 



Załącznik nr 12 do Zarządzenia nr 2.2024 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 2 stycznia 2024 r. 

Plan finansowy na 2024 rok - WYDATKI - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mińsku Mazowieckim 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
852 Pomoe społeczna 4 853 904,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
li 85213 pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 39 132,00 oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 132,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 1 496 000,00 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
3110 $wiadczenia społeczne 483 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 960 000,00 innych jednostek samorządu terytorialnego 
85216 Zasiłki stale 411 330,00 

3110 $wiadczenia społeczne 411 330,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 059 963,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 404 105,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 728,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 391,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 625,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 700,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 572,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 067,00 
4300 Zakup usług pozostałych 90 455,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 157,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 4 115,00 
4430 Różne opłaty i składki 4 211,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 855,00 
4480 Podatek od nieruchomości 940,00 
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 523,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 24 663,00 służby cywilnej 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudruający :L:L 8bl:i,UU 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 114 534,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13537,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 925,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 610,00 
4300 Zakup usług pozostałych 19 282,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 180,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 138 805,00 
3110 Świadczenia społeczne 132 205,00 
4300 Zakup usług pozostałych 6 600,00 

85295 Pozostała działalność 594 140,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 300,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 195,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 584,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 255 148,00 
4260 Zakup energii 136 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 163,00 
4300 Zakup usług pozostałych 12 162,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 472,00 

BeSTia Strona 1 2·2 



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 640,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

7 281,00 służby cyw ilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 195,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 660,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 660,00 

3240 Stypendia dla uczniów 10 660,00 
855 Rodzina 5 879 164,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 5 309 217,00 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3110 Świadczenia społeczne 4 317 865,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 509 076,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 027,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320 733,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 064,00 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 17 350,00 
4300 Zakup usług pozostałych 65 645,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 658,00 
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 682,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 4 836,00 służby cywilnej 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 281,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 780,00 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 780,00 

85504 Wspieranie rodziny 224 167,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 366,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 990,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 337,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 177,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 8 102,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 830,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 5 809,00 służby cywilnej 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 556,00 

85508 Rodziny zastępcze 320 000,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 320 000,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 25 000,00 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 000,00 

Razem: I 10743128.001 

BeSTia Strona 2 z 2 



Załącznik nr 13 do Zarządzenia nr 2.2024 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 2 stycznia 2024 r. 

Plan finansowy na 2024 rok - WYDATKI - Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Brzózem 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801 Oświata i wychowanie 3 705 025,47 

80101 Szkoły podstawowe 2 438 326,54 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 87 354,00 
3240 Stypendia dla uczniów 2 400,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 283 945,48 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 404,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 331,81 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 060,43 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 6 000,00 Niepełnosprawnych 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 
4190 Nagrody konkursowe 500,00 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 56 100,00 
4220 Zakup środków żywności 600,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 
4260 Zakup energii 75 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 28 100,00 
4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
4430 Różne opiaty i składki 3 100,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 83 640,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 1 440,00 służby cywilnej 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 000,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1328550,82 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 103 000,00 

.. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 624 893,82 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 102,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 414,49 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 271,92 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 091,30 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 
4260 Zakup energii 27 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 500,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 
4300 Zakup usług pozostałych 5 600,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 600,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 250,00 służby cywilnej 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 349 734, 11 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 25 730,00 

80107 Świetlice szkolne 184221,59 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 713,89 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25117,07 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 514,03 

BeSTia Strona 1 2"2 



4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 910,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 129159,60 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9 507,00 
80113 Dowożenie uczniów do szkól 140 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15 655,37 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

15 655,37 służby cyw ilnej 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 100 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
80150 organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 201 928,15 

szkołach podstawowych 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 255,64 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 804,38 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 956,49 

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 935,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 149 476,64 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 000,00 

Razem: I 3 705 025,471 

BeSTia Strona 2 z 2 



Załącznik nr 14 do Zarządzenia nr 2.2024 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 2 stycznia 2024 r. 

Plan finansowy na 2024 rok - WYDATKI - Szkoła Podstawowa im. Karola Wojtyły w Hucie Mińskiej z siedzibą w 
Cielechowiźnie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801 Oświata i wychowanie 4 787 559,94 

80101 Szkoły podstawowe 2 734 744,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 89 463,00 
3240 Stypendia dla uczniów 2 400,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 422 775,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 500,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 309 666,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 100,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 2 000,00 Niepełnosprawnych 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 
4190 Nagrody konkursowe 500,00 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 49 500,00 
4220 Zakup środków żywności 500,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 
4260 Zakup energii 170 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 43 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 280,00 
4300 Zakup usług pozostałych 42 900,00 
4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 
4430 Różne opiaty i składki 3 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 114100,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 2 460,00 służby cywilnej 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 000,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 304 000,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 96 000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1400308,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54 278,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 497,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13200,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177 515,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 925,00 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 18 900,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 
4260 Zakup energii 45 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 740,00 
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 120,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 500,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 660,00 służby cywilnej 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 772 973,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 50 000,00 

80107 Świetlice szkolne 146 700,Q0 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 902,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 852,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 946,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 150,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 101 350,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9 500,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 92 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 92 200,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 19 175,94 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

19 175,94 służby cyw ilnej 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 80 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
80150 organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 314 432,00 

szkołach podstawowych 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 925,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 780,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 780,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 877 ,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 400,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 218 670,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9 000,00 

Razem: I 4 787 559,941 

BeSTia Strona 2 z 2 



Załącznik nr 15 do Zarządzenia nr 2.2024 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 2 stycznia 2024 r. 

Plan finansowy na 2024 rok - WYDATKI - Szkoła Podstawowa im. księdza Antoniego Tyszki w Janowie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801 Oświata i wychowanie 5 351 961,36 

80101 Szkoły podstawowe 3 822 504,25 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 134 926,09 
3240 Stypendia dla uczniów 2 400,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 405 900,63 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 471 795,47 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 760,91 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 20 000,00 Niepełnosprawnych 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 
4190 Nagrody konkursowe 500,00 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 60 760,00 
4220 Zakup środków żywności 500,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 
4260 Zakup energii 140 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 61 000,09 
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 700,00 
4300 Zakup usług pozostałych 45 300,00 
4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
4430 Różne opiaty i składki 3 600,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 119 750,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 1 010,00 służby cywilnej 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 000,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 084 501,15 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 160 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 317 201,80 - 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 125,56 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 226,48 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 231,68 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 
4260 Zakup energii 22 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 170,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 130,00 służby cywilnej 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 190 938,08 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14130,00 

80107 Świetlice szkolne 208 493,71 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 337,75 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne ;!9 :316,97 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 750,39 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 345,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 700,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 148 743,60 

BeSTia Strona 1 z 2 



4800 Dodatkowe wy nagrodzenie roczne nauczycieli 11 300,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 328 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 328 000,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21 163,30 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

21 163,30 służby cyw ilnej 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 329 194,38 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 509,45 

4040 Dodatkowe wy nagrodzenie roczne 10 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 496,25 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 660,68 

4210 Zakup materia/ów i wy posażenia 4 000,00 

4220 Zakup środków żyw ności 140 000,00 

4260 Zakup energii 15 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 148,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

130,00 służby cyw ilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 

Realizacja zadań wy magających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

80149 przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 1 847,00 
podstawowy ch i innych formach wy chowania 
przedszkolnego 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 117,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 

4800 Dodatkowe wy nagrodzenie roczne nauczycieli 1 000,00 

Realizacja zadań wy magających stosowania specjalnej 
80150 organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 323 556,92 

szkołach podstawowy ch 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wy nagrodzeń 6 797,52 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 880,73 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 700,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 361,53 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 438,17 

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 550,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 221 228,97 

4800 Dodatkowe wy l'lagrodzenie roczne nauczycieli 9 300,00 

926 Kultura fizyczna 23 400,00 
92601 Obiekty sportowe 23 400,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 400,00 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 1 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

Razem: J 5 375 361,361 

- BeSTia Strona 2 z 2 



. Załącznik nr 16 do Zarządzenia nr 2.2024 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 2 stycznia 2024 r. 

Plan finansowy na 2024 rok - WYDATKI - Szkoła Podstawowa im. Generała Józefa Hallera w Mariance 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801 Oświata i wychowanie 4 012 272,47 

80101 Szkoły podstawowe 2 669 306,21 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 89 706,00 
3240 Stypendia dla uczniów 2 400,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 287 616,06 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 800,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 316 920,04 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 306,82 
4190 Nagrody konkursowe 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 700,00 
4220 Zakup środków żywności 500,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 
4260 Zakup energii 110 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 
4300 Zakup usług pozostałych 58 900,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 100,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 
4430 Różne opiaty i składki 4 400,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 94 940,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 650,00 służby cywilnej 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 346 776,62 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 130 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 990,67 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 155 733,81 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5534,14 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15114,32 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 154,56 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 
4260 Zakup energii 16 000,0l) 
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 160,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 200,00 służby cywilnej 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 76 270,79 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 000,00 

80107 $wietlice szkolne 176 584,70 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 405,13 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 422,62 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 468,35 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 461,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 123 827,60 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 8 000,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 122 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 122 000,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 663,34 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

14 663,34 służby cyw ilnej 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 375 480,19 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 264,92 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 900,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 073,22 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 544,05 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 5 000,00 

4220 Zakup środków żywności 190 000,00 

4260 Zakup energii 7 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 300,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 148,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

300,00 służby cyw ilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
80150 organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 498 504,22 

szkołach podstawowych 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 919,58 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 639,01 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 900,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 541,74 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 350,97 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17310,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 800,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 286 042,92 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 000,00 

Razem: I 4 012 272,471 

BeSTia Strona 2 z 2 



Załącznik nr 17 do Zarządzenia nr 2.2024 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 2 stycznia 2024 r. 

Plan finansowy na 2024 rok - WYDATKI - Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej Niedziałce 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801 Oświata i wychowanie 5 497 621,42 

80101 Szkoły podstawowe 3 806 447,87 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 98 053,00 
3240 Stypendia dla uczniów 2 400,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 439 753,86 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 900,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 365 690,07 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 083,40 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
10 000,00 Niepełnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 
4190 Nagrody konkursowe 500,00 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 74 000,00 
4220 Zakup środków żywności 500,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,09 
4260 Zakup energii 120 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 708 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 750,00 
4300 Zakup usług pozostałych 28 300,00 
4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
4430 Różne opiaty i składki 3 300,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 98 980,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 1 040,00 służby cywilnej 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 000,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 590 497,54 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 109 000,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 067 577,42 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 43 462,35 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 567,18 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 358,33 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 685,88 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 
4210 Zakuµ rmlll:!rll:1/t)W I wyµUi:ll:li.t::!l!ll:I 9 000,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 
4260 Zakup energii 40 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 140,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 560,00 służby cywilnej 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 592 103,68 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 43 000,00 

80107 $wietlice szkolne 199 640,23 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 138,97 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 099,37 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 489,26 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 040,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 143 037,63 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9 835,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 11 O 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 110000,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 19143,14 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

19 143,14 służby cyw ilnej 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 90 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 

Realizacja zadań wy magających stosowania specjalnej 

I organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
80149 przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 86127,38 

podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 891,66 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 916,05 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 433,38 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 932,30 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 665,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 200,00 służby cywilnej 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 488,99 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 000,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
80150 organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 118 685,38 

szkołach podstawowych 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 169,64 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 021,69 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 100,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 438,79 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 621,08 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 070,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 55 764,18 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 000,00 

Razem: I 5 497 621,421 

BeSTia Strona 2 z 2 



Załącznik nr 18 do Zarządzenia nr 2.2024 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 2 stycznia 2024 r. 

Plan finansowy na 2024 rok - WYDATKI - Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 
Sto jadłach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801 Oświata i wychowanie 5 7.74 185,51 

80101 Szkoły podstawowe 2 731 808,42 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 92 230,00 
3240 Stypendia dla uczniów 2 400,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 377 675,50 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 700,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 318 246,40 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 852,43 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 13 000,00 Niepełnosprawnych 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 
4190 Nagrody konkursowe 500,00 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 26 600,00 
4220 Zakup środków żywności 500,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 
4260 Zakup energii 150 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 43 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 120,00 
4300 Zakup usług pozostałych 31 100,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
4430 Różne opiaty i składki 3 570,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 92 960,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 1 500,00 służby cywilnej 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 399 854,09 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 100 000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1122 891,75 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 43 572,56 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 497,08 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 800,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 585,65 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19554,79 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 8 000,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 
4200 Zdl\uµ t:11t:1 yii -40 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 940,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 600,00 służby cywilnej 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 634541,67 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 48 000,00 

80107 $wietlice szkolne 204 690,67 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 843,69 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27215,74 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 502,74 
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 900,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

100,00 służby cyw ilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 145 428,50 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 000,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 69 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 69 500,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 008,02 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

22 008,02 służby cyw ilnej 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 747 683,80 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 246 854,80 

4040 Dodatkowe wy nagrodzenie roczne 18 700,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 956,98 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 122,02 

4210 Zakup materiałów i wy posażenia 4 000,00 

4220 Zakup środków żyw ności 400 000,00 

4260 Zakup energii 12 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 320,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 580,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

450,00 
służby cyw ilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00 

Realizacja zadań wy magających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

80149 przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 112843,77 
podstawowy ch i innych formach wy chowania 
przedszkolnego 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wy nagrodzeń 779,36 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 277 ,87 

4040 Dodatkowe wy nagrodzenie roczne 4 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16197,21 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 716,44 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 872,89 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 000,00 

Realizacja zadań wy magających stosowania specjalnej 
80150 organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 762 759,08 

szkołach podstawowy ch 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 536,62 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 47:J,22 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 900,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 081,72 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 341,68 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21120,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 540 305,84 

4800 Dodatkowe wy nagrodzenie roczne nauczycieli 20 000,00 

Razem: I 5 774185,511 

BeSTia Strona 2 z 2 



Załącznik nr 19 do Zarządzenia nr 2.2024 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 2 stycznia 2024 r. 

Plan finansowy na 2024 rok - WYDATKI - Szkoła Podstawowa im. Marsza/ka Józefa Piłsudskiego w Zamieniu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801 Oświata i wychowanie 6 011 964,37 

80101 Szkoły podstawowe 3 399 098,98 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 114 000,00 
3240 Stypendia dla uczniów 2 400,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 464 200,31 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 476,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 405 956,41 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 949,26 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 1 200,00 Niepełnosprawnych 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 
4190 Nagrody konkursowe 500,00 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 81 230,00 
4220 Zakup środków żywności 600,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 
4260 Zakup energii 120 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 600,00 
4300 Zakup usług pozostałych 35 400,00 
4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 .. 
4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 
4430 Różne opiaty i składki 4 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 95 640,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 950,00 służby cywilnej 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 000,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1825297,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 119 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1057135,41 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 139,33 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216 820,80 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 750,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 166,88 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 401,79 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 10 000,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 
4260 Zakup energii 4 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 
4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 350,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 560,00 służby cywilnej 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 520 520,61 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 38 626,00 

80107 Swietlice szkolne ~7B 317,32 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 882,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 256,26 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 310,82 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 350,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 202 918,24 

4800 Dodatkowe wy nagrodzenie roczne nauczycieli 8 100,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 208 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 208 000,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 499,81 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

22 499,81 służby cyw ilnej 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 558 773,06 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wy nagrodzeń 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 831,69 

4040 Dodatkowe wy nagrodzenie roczne 10 100,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 910,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 601,37 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 6 000,00 

4220 Zakup środków żyw ności 339 000,00 

4260 Zakup energii 14 000,00 

4270 Zakup usług remontowy ch 2 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 630,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

400,00 służby cyw ilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 

Realizacja zadań wy magających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

80149 przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 167 890,93 
I podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 585,08 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 545,09 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 462,43 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 253,28 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 810,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 500,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 535,05 
4800 Dodatkowe wvnaqrodzenia roczne nauczvcie] 2~ 700 00 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
80150 organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 322 248,86 

szkołach podstawowych 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 748,76 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 445,58 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 219,43 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 130,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 247 205,09 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 500,00 

926 Kultura fizyczna 23 400,00 
92601 Obiekty sportowe 23 400,00 

'1170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 400,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

Razem: I 6 035 364,371 

BeSTia Strona 2 z 2 



--- -- ---- ----- 

Załącznik nr 20 do Zarządzenia nr 2.2024 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 2 stycznia 2024 r. 

Plan finansowy na 2024 rok - WYDATKI - Publiczne Przedszkole "AKWARELKA" w Nowych Osinach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801 Oświata i wychowanie 1222919,00 

80~04 Przedszkola 1 149 624,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 130,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253 478,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 600,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145291,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 328,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 
4190 Nagrody konkursowe 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 700,00 
4220 Zakup środków żywności 500,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 
4260 Zakup energii 35 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 21 300,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 10 620,00 
4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 120,00 
4430 Różne opiaty i składki 1 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 002,00 

I 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 300,00 służby cywilnej 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 510 000,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 38 355,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 200,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 4 200,00 służby cywilnej 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 45 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

80149 przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 24 095,00 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 075,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 320,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 000,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 000,00 

Razem: I 1 222 919.oo 1 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik nr 21 do Zarządzenia nr 2.2024 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 2 stycznia 2024 r. 

Plan finansowy na 2024 rok - WYDATKI - Gminny Zespół Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Szkół w 
Mińsku Mazowieckim 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750 Administracja publiczna 889 466,00 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 889 466,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 200,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 589 500,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 300,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 600,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 860,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 500,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 
4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 
4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 190,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 110,00 
4430 Różne opiaty i składki 800,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 806,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 7 300,00 służby cywilnej 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 

Razem: I 889 466.oo 1 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik nr 22 do Zarządzenia nr 2.2024 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 2 stycznia 2024 r. 
Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
7-50 Administracja publiczna _, 89 411,00, 

75011 Urzędy wojewódzkie 89411,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 89411,00 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 89411,00 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, . 

7!51 kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 196,00 
- 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 3 196,00 ochrony prawa 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 3 196,00 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 3 196,00 

752 Obrona narodowa .'"' 3100,001 
75224 Kwalifikacja wojskowa. 3 100,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 3 100,00 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 3 100,00 

852 Pomoc społeczna - ·- 23 694,00' 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 282,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 19 282,00 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 19 282,00 

85295 Pozostała działalność 4412,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 4 412,00 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 4 412,00 

855 Rodzina ·, .· 4 404 780,00 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

85502 alimentacyjnego oraz składki, na ubezpieczenia 4 379 000,00 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
i,u[c1t,;Jcl t,;1::!IUWcl uuzyuraua 2. IJUt.li.1::!lU µHt~slWl:t na 

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 4 379 000,00 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 4 379 000,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 780,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 780,00 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 780,00 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 25 000,00 
,.,; 

"l'.)OblE!raJąea zasiłki dla oplE!kUhOW 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 25 000,00 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

BeSTia Strona 1 z 2 



I ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 25000.001 

Razem: I 4 524 tsr.oo 1 

BeSTia Strona 2 z 2 



Załącznik nr 23 do Zarządzenia nr 2.2024 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 2 stycznia 2024 r. 

Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750 Administracja publiczna 89 411,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 89411,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 614,00 

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 65 614,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 6 500,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 500,00 

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 12 500,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00 

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 1 800,00 
4300 Zakup usług pozostałych 1 397,00 

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 1 397,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 1 600,00 służby cywilnej 
URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 1 600,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 3196,00 kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
3 196,00 ochrony prawa 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 342,00 
URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 342,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00 
URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 49,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 
URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 
URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 300,00 

4260 Zakup energii 205,00 
URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 205,00 

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 
URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 300,00 

752 Obrona narodowa 3100,00 
75224 Kwalifikacja wojskowa. 3 100,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 561,00 
URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 2 561,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 437,87 
URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 437,87 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62,73 
URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 62,73 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 38,40 
URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 38,40 

852 Pomoc społeczna 23 694,00 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 282,00 

4300 Zakup usług pozostałych 19 282,00 
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 19 282,00 MIŃSKU MAZOWIECKIM 

85295 Pozostała działalność 4 412,00 
4~UU zakup usług ~otostałych 4 412,00 

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 4412,00 MIŃSKU MAZOWIECKIM 
855 Rodzina 4404 780,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 4 379 000,00 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3110 Świadczenia społeczne 3 998 065,00 
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

3 998 065,00 MIŃSKU MAZOWIECKIM 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 000,00 

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 114000,00 MIŃSKU MAZOWIECKIM 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 15 000,00 MIŃSKU MAZOWIECKIM 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 000,00 

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 250 000,00 MIŃSKU MAZOWIECKIM 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 935,00 

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 1 935,00 MIŃSKU MAZOWIECKIM 
85503 Karta Dużej Rodziny 780,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 780,00 
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 780,00 MIŃSKU MAZOWIECKIM 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 25 000,00 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 000,00 
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 25 000,00 MIŃSKU MAZOWIECKIM 

Razem: j 4 524 isr.oo 1 

BeSTia Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 24 do Zarządzenia nr 2.2024 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 
z dnia 2 stycznia 2024 r. 

Plan finansowy na rok 2024 - dotacja - Gminna Biblioteka Publiczna w Sto jadłach 

to, Dział Rozdział § Nazwa instvtuc]l Zakres Kwota dotacji w zł 
1 2 3 4 5 6 7 

Dotacje podmiotowe 511520,00 
Samorządowe instytucje 

Dotacja podmiotowa na bieżące 
1. 921 92116 2480 kultury 511520,00 

Biblioteka Gminna 
utrzymanie 

Dotacje celowe 67 308,00 
Samorządowe instytucje Adaptacja istniejącego obiektu 

1. 921 92116 6220 
kultury budowlanego usytuowanego w 

67 308,00 
miejscowości Targówka z przeznaczeniem 

Biblioteka Gminna 
na bibliotekę gminną. 

Ogółem 578 828,00 



Załącznik Nr 25 do Zarządzenia nr 2.2024 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 
z dnia 2 stycznia 2024 r. 

Plan finansowy na rok 2024 - dotacja - Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Mińsku Mazowieckim 

to, Dział Rozdział § Nazwa instytucji Zakres - Kwota, dotacji w zł 
1 2 3 4 5 6 7 

Dotacje przedmiotowe 950 852,00 

1. 900 90017 2650 
Gminny Zakład Dotacja przedmiotowa na bieżące 

950 852,00 
Gospodarki Komunalnej utrzymanie 

Dotacje celowe 7199198,46 

1. 010 01043 6210 
Gminny Zakład Finansowanie kosztów inwestycji i 

300 000,00 
Gospodarki Komunalnej zakupów inwestycyjnych 

2. 010 01044 6210 
Gminny Zakład Finansowanie kosztów inwestycji i 

6 899 198,46 
Gospodarki Komunalnej zakupów inwestycyjnych 

Ogółem " 8150 050,46 



Załączn ik Nr 26 do Zarządzenia nr 2.2024 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 
z dnia 2 styczn ia 2024 r. 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2024 rok 
- - - - 

Przychody Wydatki 
Stan środków 

Stan środków Rozliczenia z budżetem z 
obrotowych - 

Lp. Wyszczególnienie. 
na początek wtym: wtym: obrotowych na tytułu wpłat nadwyżek 

roku wtym: 
koniec roku środków za 2023 r. 

ogółem dotacje z ogółem wpłata do 
budżetu § 265 na inwestycje budżetu 

---- V - 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Zakłady budżetowe 383 617,00 16 031148,46 8150 050,46 950 852,00 7199198,46 16 031148,46 - 383 617,00 X 

z tego: 

Gminny Zakład 

1. 
Gospodarki 

383 617,00 16 031148,46 8150 050,46 950 852,00 7 199 198,46 16 031148,46 - 383 617,00 X 
Komunalnej w Mińsku 
Mazowieckim 



Załącznik nr 27 do Zarządzenia nr 2.2024 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 
z dnia 2 stycznia 2024 r. 

Plan finansowy r a rok 2024 - inwestycje - Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Mińsku Mazowieckim 

Planowane wvdatki Jednostka 
z tego źródła finansowania organizacyjna 

Dochody Środki Środki Środki realizująca Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Plan ogółem Fundusz wymienionew pochodzące z pochodzące Żródło własne Kredyty Pożyczki program lub 

j.s.t. 
Solecki art. 5 ust. 1 dotacji z innych pochodzenia koordynująca 

pkt 2 i 3 u.f.p. celowej źródeł wykonanie 
1 2 3 4 5 5 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 010 01043 6210 
Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie 

201000,00 200000,00 GZGK [grninv 

2 010 01043 6210 
Wybudowa,1ie wodociagu do ul. Kresowej w 

101000,00 100000,00 GZGK Maliszewie 

3 010 01044 6210 
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie 

300000,00 300 000,00 GZGK larnmv Mińsk Mazowiecki 

4 010 01044 6210 
Projekty budowy sieci kanalizacji sanitarnych na 

54(0000,00 540000,00 GZGK terenie Gminv Mińsk Mazowiecki 

5 010 01044 6210 
Budowa kanalizacji sanitarnej w części 

150( 000,00 300000,00 1200 000,00 GZGK miejscowości Janów 

6 010 01044 6210 
Budowa kanalizacji sanitarnej w części 

150( 000,00 300 000,00 1200000,00 GZGK mieiscowoś:i Brzóze 

7 010 01044 6210 
Budowa kanalizacji sanitarnej w części 

150(000,00 300000,00 1200000,00 GZGK 
mieiscowości Barczaca i Budv Barczackie 

8 010 01044 6210 
Budowa kanalizacji sanitarnej w części 

150(000,00 300000,00 1200000,00 GZGK 
mieiscowości Barczaca 

9 010 01044 6210 Projekt kanalizacji sanitarnej wsi Anielew 1~ 198,46 19198,46 GZGK 

10 010 01044 6210 
Projekt budowy kanalizacji w miejscowości 

4[000,00 40000,00 GZGK 
Brzóze 

Razem dział 010 719C198 46 234000000 59198 46 -· ooo 480000000 ooo ooo - ooo - - 


